Рукописи звертає ся лише на попереднє застережене. — Реклямації неопечатані вільні від порта. — Оголошеня звичайні приймають ся по ціні 10 кр. від стрічки, а в «Надісланім» 20 кр. від стрічки. Подяки і приватні донесеня по 15 кр. від стрічки.

Запросини до передплати.

З днем 1. (14.) січня 1901. р. починаємо в імя Боже пятий рік нашого видавництва.

Остаємо як доси, так і на будуче при тій самій програмі, що має на цілі: оборону прав нашої Церкви, народности і накликуване народоців до єдности. На тім становищи витреваємо непоколебимо і консеквентно!